



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Howes ApS

Amager Strandvej 15, 2300 København S

CVR-nr. 37 85 66 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Gert Dam Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Howes ApS
Amager Strandvej 15
2300 København S

CVR-nr.: 37 85 66 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Dam Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.762.444. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -36.052. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.762.444	0
1 Personaleomkostninger	-3.617.876	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-159.856	0
Driftsresultat	-15.288	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26.895	0
Resultat før skat	-42.183	0
Skat af årets resultat	6.131	0
Årets resultat	-36.052	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.052	0
Disponeret i alt	-36.052	0



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	863.571	1.007.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>863.571</u>	<u>1.007.500</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.751	32.678
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.751</u>	<u>32.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>880.322</u>	<u>1.040.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	154.755	150.353
	Varebeholdninger i alt	<u>154.755</u>	<u>150.353</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.416	113.852
	Udskudte skatteaktiver	6.131	0
	Andre tilgodehavender	145.335	133.062
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	157.278	0
	Periodeafgrænsningsposter	46.026	0
	Tilgodehavender i alt	<u>472.186</u>	<u>246.914</u>
	Likvide beholdninger	5.198	114.867
	Omsætningsaktiver i alt	<u>632.139</u>	<u>512.134</u>
	Aktiver i alt	<u>1.512.461</u>	<u>1.552.312</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overkurs ved emission	32.308	32.308
7	Overført resultat	-36.052	0
	Egenkapital i alt	<u>46.256</u>	<u>82.308</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	191.769	196.480
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.857	881.730
	Anden gæld	590.579	391.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.205</u>	<u>1.470.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.466.205</u>	<u>1.470.004</u>
	Passiver i alt	<u>1.512.461</u>	<u>1.552.312</u>



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.520.733	0
Andre omkostninger til social sikring	21.986	0
Personalemkostninger i øvrigt	75.157	0
	3.617.876	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	1.007.500	1.007.500
Kostpris 31. december 2016	1.007.500	1.007.500
Årets afskrivninger	-143.929	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-143.929	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	863.571	1.007.500
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	204.243	204.243
Kostpris 31. december 2016	204.243	204.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-171.565	-171.565
Årets afskrivninger	-15.927	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-187.492	-171.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.751	32.678
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05%	0
		157.278



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	32.308	32.308
	32.308	32.308
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-36.052	0
	-36.052	0


